
ZARZĄDZENIE NR 0050/51/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu komisji do odbioru na zadanie: Budowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy 
Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/38/23 Wójta Gminy Raczki z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie powołania  
komisji do odbioru na zadanie: Budowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Raczki § 1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3) Bogusław Konieczny - Członek.”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: AE685A8A-4292-4B9A-BF9A-BD276E408AD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/51/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


